
Fahrplan gültig vom 25.12.2022 bis 26.02.2023

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Aussenstelle Regen, Gewerbestraße 5, 94209 Regen, Tel. 09921 / 5968, RBO.Regen@deutschebahn.com

VU Zellertal-Reisen, 94256 Drachselsried, Tel. 09945 / 895

Fahrnummer 001 003 005 015 007 009 011 017 Fahrnummer 002 004 006 008 016 010 012 014
  

Lam, Bahnhof ab 08:29 13:10 Schareben ab 10:15 12:05 13:15 15:15 16:15
Lam, Abzw. Bahnhof 08:30 13:13 Schönbach 10:25 12:15 13:25 15:25 16:25
Lam, Postamt 08:31 13:14 Riedlberg 09:52 |    12:20 13:30 15:30 16:30
Lam, Marktplatz 08:33 13:16 Oberried - Dorfplatz 09:57 10:35 12:25 13:35 15:35 16:35
Engelshütt, Feuerwehrhaus 08:35 13:18 Oberried - Kindergarten 09:59 10:37 12:27 13:37 15:37 16:37
Haibühl, Ortsmitte 08:39 10:44 13:20 Unterried - Gasth. Köppl 10:01 10:39 12:29 13:39 15:39 16:39
Ottenzell, Abzw. 08:41 10:42 13:22 Blachendorf 10:04  12:32 13:42 15:42  16:42

Ottenzell 08:43 10:40 13:24 Drachselsried - Dorfplatz 10:06  12:34 13:44 15:44  16:44

Feriendorf Hohenbogen 08:46 10:37 13:27 Trautmannsmühle 10:08  12:36 13:46 15:46  16:46

Hohenwarth, Campinglatz Abzw. 08:48 |   13:29 Exenbach 10:10  12:38 13:48 15:48  16:48

Simpering 08:52 |   13:33 Arnbruck - Dorfplatz 09:22 10:12  12:40 13:50 14:05 15:50  16:50

Arrach, Tourist-Info 08:55 10:34 13:36 Arnbruck - Hotel Hubertus 09:24 10:14 14:07 15:52
Arrach, Bahnhof 08:57 10:47 13:38 Eck 09:32 10:22 14:13 16:00
Arrach, Sport Geiger 08:59 10:49 13:40 Arrach, Sport Geiger 09:42 10:32 14:25  16:10

Eck 09:09 10:59 13:50 15:30 Arrach, Bahnhof 09:44 10:47 14:27  16:12

Arnbruck, Hotel Hubertus 09:17 11:07 13:58 |   Arrach, Tourist-Info 09:46 10:34 14:29  16:14

Arnbruck, Dorfplatz 09:19 09:20 11:10 12:35 14:00 14:15 |   Simpering |   |   (15:02 an S)  16:16

Arnbruck, Gasth. Vogl |   |   |   |   15:35 Hohenwarth, Campingplatz |   |   (14:59 an S)  16:18

Exenbach 09:22 11:12 12:37 14:17 |   Feriendorf Hohenbogen 09:49 10:37 14:32  16:22

Trautmannsmühle 09:24 11:14 12:39 14:19 |   Ottenzell 09:51 10:40 14:34  16:24

Drachselsried, Dorfplatz 09:26 11:16 12:41 14:21 15:40 Ottenzell, Abzw. 09:53 10:42 14:36  16:26

Blachendorf 09:30 11:20 12:45 14:25 |   Haibühl, Ortsmitte 09:55 10:44 14:38  16:27

Oberried, Kindergarten 09:33 11:23 12:48 14:28 |   Engelshütt, Feuerwehrhaus 09:59 14:42  16:31

Unterried, Gasth. Köppl 09:35 11:25 12:50 14:30 15:45 15:45 Lam, Marktplatz 10:01 14:44  16:33

Oberried, Dorfplatz 09:40 11:30 12:55 14:32 |   15:47 Lam, Postamt 10:03 14:45  16:34

Riedlberg 09:45 11:35 13:00 14:37 |   |   Lam, Abzw. Bahnhof 10:04 14:46  16:35
Schönbach 09:50 11:40 13:05 14:42 |   16:00 Lam, Bahnhof an 10:05 14:48  16:36

Schareben an 10:00 11:50 13:15 14:54 |   16:09
Bodenmais,Rathaus an 16:00

 fährt nur, wenn die Höhenloipe geöffnet ist
 jeden Sa und So; zusätzlich von 25.12.2022-08.01.2023 und 18.02.2023-26.02.2023 täglich
 hält nur zum Aussteigen        Anschlüsse zum Bretterschachten:

fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Tarifinformationen: Für alle anderen Fahrgäste gilt die Preistafel.
Die Nutzung des Skibusses mit der VLC- bzw. Fahrpreise im Busverkauf (Kind):

Oberried-Schareben 5,00 € (2,50 €)
der Skibus-Gemeinden mit Nachweis Alternativ: 8er Streifenkarte zum Preis von 7,50 € Parkplätze im Bereich Oberried:

Entwertete Streifen für Oberried-Schareben: 3 Streifen Kirche (Zugang über Langer Weg), Montessorischule (Haltestelle Kindergarten)sind im Abschnitt Lam-Oberried frei.

6192 Skibus Zellertal   Arrach - Eck - Arnbruck - Drachselsried - Riedlberg - Schareben und zurück

t ä g l i c h t ä g l i c h

Mo-Fr ab Arnbruck: 8:27 (F*); 9:50; 10:35; 13:46 und 14:57 Uhr 
Mo-Fr ab Drachselsried 8:32 (F*); 9:55; 10:40; 13:51 und 15:05 Uhr 
Ankunft in Bodenmais, Rathaus: 8:46 (F*); 9:56; 11:12; 14:11 und 15:15 Uhr              (F*) = nur in Ferien
Von Bodenmais, Rathaus weiter mit Skibuslinie 6085
Rückfahrmöglichkeiten ab Bodenmais, Rathaus 12:10; 12:35, 16:25 und 18:10 UhrGUTi-Gästekarte ist kostenlos. Einheimische


